תקנות לפי תיקון 21 לחוק השקעות משותפות בנאמנות.

רקע:

במהלך החודשים האחרונים מובאת על ידי סגל הרשות לאישור המליאה חקיקת משנה במטרה לקדמה בד בבד יחד עם קידום תיקון 21 לחוק השקעות משותפות בנאמנות (להלן – תיקון 21). במסגרת זו בכוונת סגל הרשות להעלות להערות ציבור טיוטת תקנות השקעות משותפות בנאמנות (מעבר מקרן מחקה לקרן סל), התשע"ג-2013. להלן עיקרי התיקון המוצע:

תיקון 21 קובע איסור לבצע שינוי מהותי במדיניות השקעות של השקעה משותפת ובהמשך לכך מוצע בחוק גם לאסור על הפיכת קרן פתוחה לקרן סגורה. יחד עם זאת, לאור הדמיון בין קרן מחקה לבין קרן סל אשר עוקבות אחר אותו מדד – שתייהן עושות מירב המאמצים להשיג תוצאות הדומות לשיעור השינוי במדד הנעקב – מוצע בחוק לאפשר הפיכה של קרן מחקה, שהיא למעשה סוג של קרן פתוחה, לקרן סל, שהיא למעשה סוג של קרן סגורה.

סעיף ההסמכה יחד עם המנגנון המוצע להסדרת הנושא. אי לכך, בשלב זה - הקלה באיסור תגמול בגין ביצוע עבודות אנליזה לא תיכלל במסגרת מקבץ ההקלות שיפורסמו להערות הציבור.

ביטול החובה לערוך דוחות כספיים של קרן נאמנות בהתאם ל-IFRS

רקע:

תקנות השקעות משותפות בנאמנות (דוחות כספיים של קרן), התש"ע-2009 קובעות כי החל מחודש ינואר 2016 יוגשו דוחות כספיים של קרן בהתאם לכללי חשבונאות בינלאומיים (IFRS). חובה זו נקבעה כחלק ממגמה כללית לאמץ בישראל את כללי החשבונאות הבינלאומיים. יחד עם זאת, החובה החדשה צפויה להטיל נטל משמעותי על מנהלי הקרנות בהיבטים של כוח אדם ותשתיות.

החלטה: הוחלט פה אחד לפרסם את טיוטת תיקון תקנות אופן ההצעה להערות ציבור.

6. צו איסור הלבנת הון של חברי בורסה.

רקע:

המליאה התבקשה לאשר לפרסם להערות ציבור, לתקופה של 21 יום, טיוטת תיקון לצו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של חבר בורסה למניעת הלבנת הון ומימון טרור), תשע"א-2010 (להלן: "הצו").

התיקון נועד לתקן את הוראת סעיף 8 לצו העוסקת בפעילות במערכת סגורה. בתמצית, פעילות במערכת סגורה משמעותה יציאת מזומנים מחשבון בבעלות אחת וחזרת הכספים, בתום פעילות ההשקעה, לאותו החשבון באותה בעלות. הוסבר, כי פעילות במתכונת זו מצמצמת את הסיכונים הפוטנציאליים להלבנת הון.